
TIEDOTE 9.-LUOKKALAISTEN TYÖELÄMÄÄN 
TUTUSTUMISJAKSOSTA (TET)  
  
Peruskoulun oppilaille järjestetään yläkoulun aikana opetussuunnitelman mukaisesti 
mahdollisuus tutustua työelämään. TET-jakson tavoitteena on avata nuorille uusia 
näkökulmia oman uravalinnan pohdintaan sekä parantaa työelämän tuntemusta ja työn 
arvostusta.   
  
Järnefeltin yhtenäiskoulussa 9.-luokkalaisten TET-jakso on tänä vuonna viikoilla 46 ja 47 eli 
ajalla 10.11. - 21.11.2025.  
  
Tavoitteena on, että 9.-luokkalaiset hankkivat itse TET-paikkansa ja harjoittelevat näin 
myös työnhakua. Tarvittaessa opinto-ohjaaja auttaa TET-paikan hankkimisessa. Oppilas 
solmii työnantajan kanssa TET-sopimuksen, jonka myös huoltaja allekirjoittaa. TET-sopimus 
palautetaan allekirjoituksineen opinto-ohjaajille jo 10.10.2025 mennessä, jotta tarvittavat 
matkakortit ja ruokatilaukset ehditään tehdä ajoissa.  
  
HUOMIOITAVAA:  
  

●​ TET-paikkaa haettaessa on huomioitava, että matkakortin tai 
korvauksen matkakuluista voi saada ainoastaan, jos työpaikka 
sijaitsee Lohjan kaupungin alueella. Jos kotoa työpaikkaan on yli 5 km 
matka, oppilaan on mahdollista saada matkakortti. Samoin voidaan 
maksaa kilometrikorvaus mopolla tmv. ajosta 

                     (km-korvaus on 0,12 € /km).  
●​ Ruokailu tapahtuu TET-jakson aikana työpaikkaa lähinnä olevassa 

koulussa tai päiväkodissa.  Mikäli lähimmälle koululle on kohtuuton 
matka eikä työnantaja tarjoa oppilaalle työpaikalla ruokaa, maksetaan 
oppilaalle ateriakorvaus (3,50 €/päivä).  

●​ TET on oppilaan koulutyötä, eli koulun järjestys- ja 
käyttäytymissäännöt ovat voimassa myös työpaikalla.  

●​ Oppilaalla on voimassa koulun tapaturmavakuutus. Mikäli oppilas 
kuitenkin aiheuttaa työpaikalla vahinkoa sääntöjen vastaisella 
käytöksellä, hän on vahingonkorvausvelvollinen. Vahingonkorvauslaissa 
ei ole alaikärajaa.  

●​ Työaika on 6 tuntia päivässä (30h/viikko). Työaikaan sisältyy päivittäin 
puolen tunnin ruokatauko sekä erikseen sovittava kohtuullinen 
matka-aika ruokailuun sekä yksi lyhyt (n. 10min.) muu tauko.   

●​ TET-jaksolta oppilaalle ei makseta palkkaa. Oppilaat eivät ole 
työsuhteessa työnantajaansa vaan TET-jakso on osa koulutyötä.   



●​ Poissaolo TET-paikasta on poissaolo koulusta. Poissaolosta on 
ilmoitettava työpaikan vastuuhenkilölle ja poissaolo on selvitettävä 
luokanvalvojalle.  

●​ Teetettävien töiden osalta noudatetaan nuoria työntekijöitä koskevia 
säädöksiä.  

●​ Työnantaja arvioi oppilasta työpaikalla kiinnittäen huomiota mm. 
käyttäytymiseen, täsmällisyyteen, ahkeruuteen ja oma-aloitteisuuteen.  

  
Työnantajaa tiedotetaan mm. ohjauksen ja valvonnan tarpeellisuudesta. Työpaikalla on 
nimetty vastuuhenkilö, jonka puoleen oppilas voi aina tarvittaessa kääntyä. Vastuuhenkilö 
ohjaa, opastaa ja neuvoo työhön tutustumisessa ja turvallisuuskysymyksissä.  
  
Oppilaan toivotaan saavan mahdollisimman monipuolisen kuvan työpaikasta ja työtehtävistä. 
Oppilas tekee TET-jaksostaan raportin oppilaanohjaajan antamien ohjeiden mukaan.   
  
Mikäli teillä on kysyttävää TET-jaksosta, voitte ottaa yhteyttä opinto-ohjaajaan.  
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